
Vairumtirdzniecība pielāgots vienkāršs caurspīdīgs Stikla
sveču burkas ar vākiem pieejams

Kāpēc izvēlēties Saulains stikla trauki

Nepieciešama vislielākā centība projektēt, nekad saspiest ar kvalitāti
Saulains stikla trauki Stingri aizsargājiet klientu "dizainu, visi jaunizveidotie

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/about-sunny/about-sunny.html


priekšmeti no ASV Haven" tika kopēti trīs gadu laikā.
Produkta kvalitāte ir galvenā uzmanība Saulains stikla trauki saulaini stikla trauki Pēc
nojaukšanas 80 000 gab. Stikla trauka ar tik tikko redzamu plankumu.

produkta apraksts

produkta
nosaukums

Vairumtirdzniecība pielāgots vienkāršs
caurspīdīgs Stikla sveču burkas ar
vākiem pieejams

Parauga laiks 1. 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs
2. 15 dienas, ja jums ir vajadzīgas jaunas formas un izmēri

Izmērīt

Prece Nr.:SGFD24091207
TOP DIA:60 mm
Apakšējā dia: 69 mm
Augstums: 144 mm
Svars: 250 g
Ietilpība:400 ml

Iesaiņošana Parasts iesaiņojums, individuāla dāvanu kaste, PVC kaste,
logu kaste, krāsu kaste, balta kaste utt

Dzemdību laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma
termiņš 30% depozīts ar t/t iepriekš un atlikums pret B/L kopiju

Sūtījums Pa jūru, ar gaisu, ar ekspresi un jūsu kuģniecības aģents ir
pieņemams

Lietošanas
gadījums

Mājas dekors, kāzu dekorēšana, kāzu priekšrocības,
dekorēšanas uzlabošana,

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/product/23oz-ribbed-pattern-glass-candle-holder-jar-with-blank-area-for-logo-label.html


Atlasīts augsts borosilikāta caurspīdīgs stikls, caurspīdīgs un bez
piemaisījumiem ar dzidru, siltu un gludu tekstūru. Pēc rūpīgas slīpēšanas
un atkvēlināšanas ārstēšanas kārbas ķermenis ir izturīgs un izturīgs,
mazāk nosliece uz skrambām un plaisām, ilgu laiku uzturot tīru izskatu un
radot "neierobežotu" gaismu un ēnu telpu sveču dedzināšanai.



Pielāgojamais vāka dizains (kuru var saskaņot ar metāla pārvalkiem, koka
pārvalkiem utt.) Atbilst putekļu izturības un uzglabāšanas prasībām. Plašā atveres
struktūra padara ērtu sveces novietot un notīrīt tās katru dienu. Caurspīdīgais
īpašums padara sveču dedzināšanas procesu skaidri redzamu. Gaismas un ēnas
mijiedarbība rada pilnu atmosfēru. Tas ir piemērots dažādiem veidiem, piemēram,
aromātiskām svecēm un tējas vaskam.



Vienkāršais, bet nav vienkāršots caurspīdīgs stikla sveču burka Piesakās
telpa ar bezgalīgām iespējām caur tās tīro tekstūru. Stikla ar augstu
caurspīdīguma materiāls apvienojumā ar pielāgojamo vāka dizainu kalpo
kā praktisks konteiners aromātiskām svecēm un var arī pārveidoties par
maziem uzglabāšanas priekšmetiem, radot svaigu un elegantu atmosfēru
mājas un komerciāliem iestatījumiem. Tā ir ideāla izvēle tiem, kas izmanto
vienkāršu estētiku un praktisko vērtību.

https://www.candleholdermanufacturer.com/product/home-decor-ribbed-glass-candle-container.html


Plašs pielietošanas diapazons



Iesaiņošana un nosūtīšana





Labvēlīgs komentārs



FAQ

1) Vai jūs varat apvienot daudzus priekšmetus, kas manā pirmajā secībā ir
vienā konteinerā?

Jā, mēs varam. Bet katras pasūtītās preces daudzumam vajadzētu sasniegt mūsu
MOQ.

2) Ja kāda kvalitātes problēma, kā jūs to varat nokārtot?

Izdalot konteineru, jums jāpārbauda visa krava. Ja tika nodibināti kādi pārrāvuma vai
defektu produkti, jums jāuzņem attēli no oriģinālās kartona. Visas prasības ir jāuzrāda
15 darba dienu laikā pēc konteinera izlādes. Šis datums ir pakļauts konteinera
ierašanās laikam.



3) Kāpēc jūs izvēlaties mūs?

1. Mums ir bagātīga pieredze stikla trauku tirdzniecībā vairāk nekā 20 gadi un
profesionālākā komanda.
2. Mums ir 10 ražošanas līnija un mēs varam ražot 15 miljonus gabalu mēnesī, mums
ir stingri procesi, kas ļauj mums saglabāt pieņemšanas līmeni virs 99%.
3. Mēs strādājam ar vairāk nekā 1800 klientiem apmēram 80 valstīs.

4. Mēs piedāvājam profesionālu vienas pieturas loģistikas pakalpojumu.

4) Vai mēs varam iegūt jūsu bezmaksas paraugus?
Jā, jūs varat. Mūsu Paraugi ir bez maksas Klientiem, kuri apstiprina kārtību. Bet
kravas pārvadājums Express ir pircēja kontā.

5) Kā ar jūsu MOQ?

Dažādi produkti būs atšķirīgi MOQ, dažiem stikla traukiem noliktavā ir pieņemami
mazi pasūtījumi.

6) Cik cilvēku jūsu pētniecības un attīstības nodaļā?

Mums ir 5 profesionāli dizaineri, un viņi katru mēnesi izstrādās 15 novatoriskus
dizainus.

7) Vai varat man dot atlaidi par cenu?

Cena ir atkarīga no jūsu daudzuma, ja vēlaties labu cenu ar nelielu pasūtījumu, jūs
varat nopelnīt lielāku daudzumu vienā reizē un atstāt tos mūsu noliktavā, mēs jums
paturēsim preces, kamēr jums būs nepieciešams.

Mēs ceram uz jūsu izmeklēšanu un sadarbību.


